
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: ŠOLSKI CENTER CELJE
Naslov: POT NA LAVO 22
Pošta: 3000 CELJE
Matična številka: 5082692000

Javno naročilo
Naziv: Gradbena dela za ureditev dostopa za gibalno ovirane
Številka objave na portalu e-naročanje: JN003438/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 23.05.2024 08:27:21
Rok za oddajo ponudb: 07.06.2024 10:00:00
Datum javnega odpiranja: 07.06.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: be02727b81bb28563eda273c734f958aa4ea153f

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


